
47kPatinka Būkime draugais Facebook! Dalyvaukite kurdami DELFI, praneškite naujienas, laim

DELFI Naujausios Nuomoni ų ringas Verslas Mokslas Auto Sportas Pramogos Gyvenimas RU Delfi

Lietuvoje Užsienyje Lietuviai svetur Nusikaltimai ir n elaim ės Jaunimo sodas Sveikata Pikantiš kos naujienos

Šarūnas Černiauskas, www.DELFI.lt
2012 m. sausio 18 d. 00:02

„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotoj ų nubaud ė už 
valstybin ės kalbos nevartojim ą, jie raginami 
skųstis teismui (1094)  

Vienuolika įvairi ų tautybi ų 
bendrov ės „Lietuvos 
geležinkeliai“ darbuotoj ų 
sulauk ė nuobaud ų už 
valstybin ės kalbos nevartojim ą 
atliekant tarnybines pareigas. 
Visiems jiems nur ėžti alg ų 
priedai. Lietuvos lenk ų teises 
ginanti organizacija „Europos 
žmogaus teisi ų fondas“ (EŽTF) 
ragina nubaustus 
geležinkelie čius sk ųstis teismui.

„Lietuvos geležinkeliai“ DELFI informavo, jog nubausti darbuotojai – lenkai, rusai, 
baltarusiai, ukrainiečiai, esama ir lietuvių, kuriems už valstybinės kalbos nevartojimą 
apkarpyti atlyginimai. 

Bendrovės teigimu, nevalstybine kalba darbo metu bendravę specialistai galėjo netgi 
sukelti grėsmę saugiam traukinių eismui. O EŽTF tikina, kad taip įmonė nubaudė už 
užsienio kalbų mokėjimą, kuris paprastai laikomas privalumu. Ši organizacija 
geležinkeliečiams su apkarpytais algų priedais siūlo teisinę pagalbą.

Traukini ų eism ą reguliavo lenkiškai

Kaip DELFI teigė „Lietuvos geležinkelių“ Vidaus administravimo ir saugos 
departamento Bendrojo skyriaus vyresnysis specialistas Vidmantas Gudas, minėti 11 

NAUJAUSI POPULIARIAUSI

Daugiau naujien

20:01 Į Taivaną sugr
„vergiją“ parduota

19:44 Pasikėsinta 
ambasadą Irake

19:28 Dėl pažeidim
privataus vaikų dar
veikla

19:24 Pusnuogės ukrainiet
aktyvistės reikalauja i
atsiprašymo

18:44 Nuteistųjų vaikams moter
kalėjime - gyvūnų
pamokėlė

18:23 Išvykoje mirusi
sūnus pargabeno namo
autobusu

18:13 A.Breivikas 
teigia buvusi jo mergina
baltarusė

18:08 Mirė rusų aktorius 
J.Žarikovas

18:00 Davoso ekonomikos 
forumą atidarys Vokietijos
kanclerė

17:56 ES ragina imtis veiksm
prieš Izraelio statybas
Palestinoje

PILIETIS

Valiutos Horoskopai TV programa El. paštas Naujienlai

Šiandien:
-9 °C  -5 °C  

Rytoj:
-5 °C  -3 °C  

Lietuvos WWW

Blogas Foto Parduok! Naudinga Žaidimai Renginiai Kandis Žemėlapis Klubas.lt Grynas.lt 5 braš

© DELFI (K.Čachovskio nuotr.)

www.gismeteo.lt 

Daugiau orų 

Vilnius

Strona 1 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą, ji...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



darbuotojų – tai daugiausiai traukinių eismo tvarkdariai, budėtojai. Esama ir suvirintojų, 
vienas mašinisto padėjėjas.

Šie darbuotojai darbo metu esą bendravo nevalstybine kalba, pavyzdžiui, per 
tarnybines radijo ryšio priemones. Anot V. Gudo, kiti geležinkeliečiai tiesiog nesuprato 
lenkiškai ar rusiškai darbinius reikalus aptarinėjančių kolegų.

„Direkcijos darbuotojų valstybinės kalbos vartojimas atliekant tarnybines pareigas ypač 
svarbus siekiant užtikrinti saugų traukinių eismą. Bendrovė deda daug pastangų 
siekdama užtikrinti saugų krovinių ir keleivių vežimą. Viena iš priemonių užtikrinti eismo 
saugą yra tinkamas darbuotojų valstybinės kalbos vartojimas atliekant tarnybines 
pareigas, siekiant, kad darbuotojų vienas kitam perduodama informacija GSM-R radijo 
ryšiu būtų tiksliai suprasta, teisingai vykdomi nurodymai ir nebūtų sukeliama grėsmė 
saugiam traukinių eismui ir žmonių gyvybėms“, - aiškino „Lietuvos geležinkelių“ 
atstovas.

Jis pabrėžė, jog valstybės valdomos bendrovės darbuotojus valstybinę kalbą darbo 
metu įpareigoja vartoti ir įstatymas.

„Įstatymai numato atsakomybę už valstybinės kalbos nevartojimą atliekant tarnybines 
pareigas, raštvedyboje ir susirašinėjant šalies viduje. Darbuotojų pareigą vartoti 
valstybinę kalbą atliekant tarnybines pareigas taip pat nustato direkcijos darbuotojų 
pareiginiai nuostatai, kuriuose, remiantis Vyriausybės patvirtintomis valstybinės kalbos 
mokėjimo kategorijomis, kaip kvalifikacinis reikalavimas apibrėžiama ir būtina 
valstybinės kalbos mokėjimo kategorija“, - algų apkarpymo motyvus aiškino V. Gudas.

„Lietuvos geležinkelių“ vidaus taisyklėse numatyta, kad už valstybinės kalbos 
nevartojimą atliekant tarnybines pareigas kintamoji algos dalis vadovaujančiam 
personalui gali būti sumažinta iki 100 proc., darbininkams – iki 50 proc., o už piktybišką 
valstybinės kalbos nevartojimą jau gavus už tai įspėjimą – iki 100 proc. V. Gudo 
teigimu, daugumai iš minėtų 11 darbuotojų pritaikyta trumpalaikė sankcija – 
kintamosios dalies apkarpymas vienam mėnesiui.

Pasak jo, priedų apkarpymo įmonės darbuotojai neturėtų priimti kaip bausmės.

„Kintamoji atlyginimo dalis bendrovės darbuotojams skiriama už nepriekaištingą 
darbuotojo pareiginiuose nuostatuose nustatytų funkcijų vykdymą bei gerą atliktų darbų 
kokybę, siekiant motyvuoti darbuotoją dar geriau ir našiau dirbti. Ji skiriama pagal 
nustatytą tvarką kiekvieną mėnesį įvertinus kiekvieno darbuotojo veiklos rezultatus, 
jiems pasiekti įdėtas pastangas, atlikimo terminus, pareigų, numatytų darbuotojo 
pareiginiuose nuostatuose tinkamą atlikimą ir pan. Atsižvelgus į tai, kintamoji atlyginimo 
dalis gali būti atitinkamai mažinama arba didinama. Kintamosios dalies sumažinimas – 
tai ne drausminės atsakomybės taikymas, o galimybė bendrovės ir įvairių grandžių 
vadovams tinkamai įvertinti kiekvieno darbuotojo pastangas, asmeninį indėlį į 
konkretaus padalinio ar visos bendrovės veiklos rezultatus ir būdas skatinti darbuotojus 
dirbti našiai, efektyviai ir kokybiškai“, - sakė V. Gudas.

Daugiau

Daugiau naujien

Daugiau

Restoranas Vilniuje u
kaip nepažįstamasis pavog
kalėdinę eglutę 

Siųsk naujieną

Registruokis

NUOMONIŲ RINGAS

M.Juozapavičius.
Gečui: nuopelnai valstybei 
nesuteikia teisės 
(11)  

A.Ažubalis. Europos integracija 
ir Lietuvos pasirinkimai: 
kryptimi, išlaikant
(18)  

L.S.Zadarackas. Latvijos rusai ir 
latviai: amžiams atskirai?

VERSLAS

Stichinės nelaimė
pridarė 366 mlrd. dol. nuostoli
(1)  

„Sodrai“ Vyriausyb
mlrd. Lt, iš viso šiemet 
mlrd. Lt   (4)  

I.Šimonytė: jei ekonomin
aplinka keisis, keisis ir mokes
bazė   (29)  

FOTOGALERIJOS

Strona 2 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą, ji ...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



 

Dalintis: 62Patinka

Skaityti komentarus (1094)

EŽTF: už tai tur ėtų duoti premijas

Tuo tarpu lenkų tautinės mažumos interesus teismuose dažnai atstovaujantis EŽTF 
paskelbė pranešimą, kuriame prašo minėtus 11 geležinkeliečių atsiliepti ir siūlo jiems 
teisinę pagalbą.

„Fondas kreipiasi į nukentėjusiuosius su prašymu susisiekti ir siūlo jiems nemokamą 
teisinę pagalbą siekiant atgauti prarastas pinigines lėšas ir kompensacijas. Gebėjimas 
vartoti kitas kalbas kiekvienam darbuotojui yra privalumas. Demokratinėse valstybėse 
tas gebėjimas yra pagrindu premijai skirti, Lietuvoje, deja, – bausmei“, - rašoma EŽTF 
pranešime.

„Lietuvos geležinkelių“ taisyklės, leidžiančios apkarpyti ar nubraukti kintamąją algos dalį 
už valstybinės kalbos nevartojimą, galioja nuo 2009 m. rudens.

 

Griežtai draudžiama DELFI paskelbtą informaciją panaudoti kitose interneto svetainėse, tradicinėse žiniasklaidos 
priemonėse ar kitur arba platinti mūsų medžiagą kuriuo nors pavidalu be sutikimo, o jei sutikimas gautas, būtina 
nurodyti DELFI kaip šaltinį. 

Susij ę straipsniai:  
Ž.Šilėnas. Valstybės įmonių galvosūkis

VDU profesorius A.Butkus: valstybinės dvikalbystės scenarijus įmanomas ir Lietuvoje

Šalčininkuose apsilankiusį A.Ažubalį lenkai užpuolė skundais

P.Saudargas: jeigu Latvijoje įvyktų referendumas dėl antros valstybinės kalbos, latvių kalbai kiltų 

didelė grėsmė

Kokias galimybes Lietuvoje gyvenantys kitataučiai turi mokytis valstybinės kalbos?

 
 

STRAIPSNIŲ KOMENTARAI

Vardas   
El. 

paštas   

Komentaras  

  

Taisyklės ir 
atsakomybė  

Informuokite redaktorius apie netinkamus komentarus. 

Hobitų nameliai 

DELFI TV

Italų kruizinio laivo gelb
darbai sustabdyti, kapitonui 
skirtas namų areš

Sutinku su taisyklėmis. Siųsti

Strona 3 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą, ji ...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos (FNTT) 
Vilniaus apygardos valdybos viršininkas Valdas Grendelis 
užsitraukė nemalonę. Dėl jo veiklos FNTT Vidaus reikalų 
ministro Raimundo Palaičio pavedimu atliekamas 
tarnybinis patikrinimas. V. Grendelis įtariamas 
asmeninėms reikmėms naudojęs tarnybinę mašiną ir 
pažeidęs Kelių eismo taisykles. 

Specialiųjų tyrimų tarnyba (STT) atliko Viešųjų 
pirkimų įstatymo pakeitimo projekto antikorupcinį 
vertinimą. Projektu siūloma papildyti Viešųjų pirkimų 
įstatymą, nustatant, kad politinių partijų ir politinių 
kampanijų dalyvių vykdomiems pirkimams nebūtų 
taikomos Viešųjų pirkimų įstatymo nustatytos pirkimų 
procedūros. STT nuomone, tokios projekto nuostatos yra 
ydingos antikorupciniu požiūriu. 

Partijos „Frontas“ lyderis Algirdas Paleckis išteisintas 
už viešai pasakytus teiginius, jog per Sausio įvykius prie 
televizijos bokšto „saviškiai šaudė į savus“. Išteisinamąjį 
nuosprendį A. Paleckiui trečiadienį paskelbė Vilniaus 
miesto 1 apylinkės teismas. 

Kęstučio Svėrio nuotr.

Jungtinėms Valstijoms nutarus išvesti apie 7 tūkst. 
savo karių iš Europos, amerikiečių ambasadorius 
prie NATO Ivo Daalderis teigia, kad tai nereiškia 
JAV dėmesio sumažėjimo Europai. Pasak jo, 
Europoje lieka visi kiti daliniai, taip pat ir 
branduolinis ginklas, kuris šiame žemyne 
dislokuotas dar nuo Šaltojo karo laikų. 

Lietuvoje  

FNTT Vilniaus apygardos valdybos vadovas įtariamas 
tarnybin į transport ą naudoj ęs asmenin ėms reikm ėms 
 (39)  
2012 sausio mėn. 18 d. 16:23

STT: politin ėms partijoms turi b ūti taikomos vieš ųjų 
pirkim ų proced ūros  (13)  
2012 sausio mėn. 18 d. 16:14

Teismas išteisino A. Paleck į dėl teigini ų „saviškiai 
šaud ė „ į savus“  (1104)     
2012 sausio mėn. 18 d. 15:36

I.Daalderis: Europoje lieka amerikie čių kariai ir 
branduolinis ginklas  (45)  
2012 sausio mėn. 18 d. 14:45

A.Didžgalvio nuotr.

DELFI (Š.Mažeikos nuotr.)

AFP/Scanpix

Strona 4 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą, ji ...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



Amerikos ambasadorius prie NATO Ivo Daalderis 
teigia, kad šiuo metu dirbama, jog oro policijos 
misija Baltijos šalyse neapsiribotų 2018-aisiais 
metais, o būtų pratęsta neribotam laikui. Lietuva 
siekia, kad NATO oro policijos misija Baltijos šalyse 
būtų nuolatinė, tačiau JAV pareigūnai sako, kad 
nuolatinė misija neturi prasmės greitai 
besikeičiančiame pasaulyje. 

Pernai vyrai vėl labiau skundėsi dėl diskriminacijos. 
Vyrai aktyviau gynė savo teises ir pateikė 51 proc. 
skundų (moterys 49 proc.). Per visus Lygių 
galimybių kontrolieriaus tarnybos (LGKT) gyvavimo 
metus daugiau skundų iš vyrų buvo sulaukta 2000, 
2009 ir 2011 m. 

Kai kurie opozicijos atstovai sukritikavo Vilniaus 
mero Artūro Zuoko siūlomą sostinės seniūnijų 
pertvarką, kaltindami miesto vadovą savo valdžios 
stiprinimu. 

LSDP Kauno skyrius informuoja, kad Kauno 
vicemeras Kęstutis Kriščiūnas sustabdė savo narystę 
partijoje, kol vyksta ikiteisminis tyrimas. 

JAV ambasadorius prie NATO: oro policijos misija 
nebus apribota 2018-aisiais  (53)  
2012 sausio mėn. 18 d. 13:00

Vyrai skundžiasi, kad j ų viet ą po saule užima moterys 
 (154)  
2012 sausio mėn. 18 d. 11:58

A.Zuoko oponentai kritikuoja si ūlomą Vilniaus 
seniūnijų pertvark ą  (51)  
2012 sausio mėn. 18 d. 10:51

Kauno vicemeras K.Kriš čiūnas sustabd ė savo naryst ę 
LSDP  (28)  
2012 sausio mėn. 18 d. 10:43

DELFI (K.Čachovskio nuotr.)

DELFI (R.Daukanto pieš.)

DELFI (Š.Mažeikos nuotr.)

DELFI (R.Achmedovo nuotr.)

Strona 5 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą, ji ...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



Į Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) akiratį patekęs 
Kauno vicemeras socialdemokratas Kęstutis 
Kriščiūnas bei du Kauno savivaldybės įmonių vadovai 
trečiadienį buvo atvesdinti į Kauno miesto apylinkės 
teismą, kur jiems paskirtos kardomosios priemonės. 

Mažais atlyginimais besiskundžiantys uostamiesčio 
savivaldybės valdininkai randa būdų, kaip prisidurti 
prie algos – jie užsiima papildomais darbais. 

Ar žmonių paaukoti pinigai sriubai, kuria žadama 
maitinti vienišus senolius, nenuklysta į šalį? Tokių 
klausimų kilo po labdaros projekto "Ištiesk gerumo 
ranką. Maistas ant ratų" finalinio koncerto, rašo 
„Lietuvos rytas“. 

Organizatorių archyvo nuotr.

Po savivaldos rinkimų į Kauną žengė Artūro Zuoko 
judėjimas "Taip" , sausio 13-ąją oficialiai tapęs 
partija, rašo „Kauno diena“. 

Kauno vicemer ą K.Kriš čiūną leido suimti m ėnesiui 
atnaujinta 13.45  (235)     
2012 sausio mėn. 18 d. 09:56

Valdininkai išnaudoja galimybes prisidurti prie alg os 
 (20)  
2012 sausio mėn. 18 d. 08:01

Ar Maltos ordino pagalbos tarnybai aukoti pinigai 
nenuklysta į šal į?  (44)  
2012 sausio mėn. 18 d. 07:21

A.Zuokas tiesia rankas į Kaun ą  (294)  
2012 sausio mėn. 18 d. 06:56

DELFI (P.Garkausko nuotr.)

DELFI (Š.Mažeikos nuotr.)

DELFI (K.Čachovskio nuotr.)

Strona 6 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą, ji ...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



Vienuolika įvairių tautybių bendrovės „Lietuvos 
geležinkeliai“ darbuotojų sulaukė nuobaudų už 
valstybinės kalbos nevartojimą atliekant tarnybines 
pareigas. Visiems jiems nurėžti algų priedai. 
Lietuvos lenkų teises ginanti organizacija „Europos 
žmogaus teisių fondas“ (EŽTF) ragina nubaustus 
geležinkeliečius skųstis teismui. 

Kariniai ekspertai pateikė politikams siūlymus, kaip 
atnaujinti Lietuvos karines oro pajėgas, po to kai 
pernai sudužo vienas iš dviejų turimų orlaivių. 

Jeigu Seimo rinkimai būtų vykę praėjusių metų 
gruodį, sėkmingiausi jie būtų buvę dviem 
opozicinėms partijoms - Darbo ir Socialdemokratų. 
Nesėkmingiausi iš dabartinių valdančiųjų - 
konservatoriams su krikščionimis demokratais. 

Dalį Kauno miesto savivaldybės administracijos 
skyrių svarstoma perkelti į tuštėjančių miesto 
mokyklų patalpas, pranešė savivaldybė. 

„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotoj ų nubaud ė už 
valstybin ės kalbos nevartojim ą, jie raginami sk ųstis 
teismui  (1094)  
2012 sausio mėn. 18 d. 00:02

Siūlymų dėl nauj ų naikintuv ų neatskleidžia  (97)  
2012 sausio mėn. 17 d. 22:17

Apklausa: liberalai lenkia konservatorius, pastarie ji 
ties kritine riba  (471)  
2012 sausio mėn. 17 d. 21:34

Dalį Kauno savivaldyb ės administracijos svarstoma 
įkurti tušt ėjančių mokykl ų patalpose  (11)  
2012 sausio mėn. 17 d. 20:28

DELFI (K.Čachovskio nuotr.)

DELFI (V.Kopūsto nuotr.)

DELFI (Š.Mažeikos nuotr.)

DELFI (V.Kopūsto nuotr.)

Strona 7 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą, ji ...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



Įgyvendinant įstatymą, ginantį smurto artimoje 
aplinkoje aukas, policija priversta veržtis diržus. 

Neeilinės Seimo sesijos darbotvarkėje – klausimai 
dėl studijų finansavimo ir universitetų savivaldos, 
diskusijos dėl politinių partijų viešųjų pirkimų ir dėl 
komisijos banko „Snoras“ veiklai ištirti, taip pat šiek 
tiek energetikos, šilumos ūkio, elektros energijos 
klausimų. 

Rudenį Vilniuje uždaryta "Fluxus ministerija" keliasi į 
Kauną - čia ji duris turėtų atverti kovą, BNS sakė 
projektą globojantis Vilniaus miesto meras Artūras 
Zuokas. 

Pirmadienio pavakarę bendruoju pagalbos telefonu 
112 paskambinęs pilietis pranešė, kad Klaipėdoje, 
prie „Smeltės” vidurinės mokyklos į tvenkinį, įlūžo du 
maždaug 9–10 metų vaikai. Jau po 7 minučių 
gelbėtojai buvo įvykio vietoje. 

Shutterstock nuotr.

Nepigi kova su smurtu  (1)  
2012 sausio mėn. 18 d. 06:02

LRT „Teis ė žinoti“: kas kam svarbiausia neeilin ės 
Seimo sesijos darbotvark ėje ir santykiuose su kitomis 
valdžios šakomis?  (52)  
2012 sausio mėn. 17 d. 17:04

„Fluxus ministerija“ keliasi į Kaun ą  (84)  
2012 sausio mėn. 17 d. 16:08

PAGD persp ėja: pirmasis ledas – netvirtas ir 
pavojingas  (6)  
2012 sausio mėn. 17 d. 15:59

DELFI (R.Daukanto pieš.)

DELFI (Š.Mažeikos nuotr.)

A.Didžgalvio nuotr.

Strona 8 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą, ji ...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



Krašto apsaugos savanorių pajėgos (KASP) minėjo 
21-ąsias įkūrimo metines. 

Rusijos užsienio reikalų ministerija pareiškė, kad 
Maskvos netenkina Lietuvos valdžios atstovų 
pozicija įgyvendinus supaprastinto judėjimo per 
sieną režimą Karaliaučiaus srities gyventojams leisti 
įvažiuoti į Lietuvos teritoriją ne daugiau kaip 50 
kilometrų. 

Prezidentė Dalia Grybauskaitė, kuri smarkiai kritikuoja 
Vilniaus šilumos ūkį valdančios "Vilniaus energijos" veiklą, 
įsitraukė į premjero "palaikymo kampaniją", teigia Vilniaus 
meras Artūras Zuokas. 

Iš šiuo metu esančių 21 seniūnijos sostinėje 
ketinama palikti 5, esančias toliausiai nuo miesto 
centro, bei įsteigti 11 biurų, kuriuose dirbs 
savivaldybės departamentams atskaitingi 
darbuotojai, teikiantys paslaugas gyventojams. Toks 
seniūnijų pertvarkos planas po savaitės bus 
teikiamas svarstyti Vilniaus miesto savivaldybės 
tarybai. 

Krašto apsaugos savanori ų pajėgos min ėjo 21-ąsias 
įkūrimo metines  (32)       
2012 sausio mėn. 17 d. 15:11

Rusija kritikuoja Lietuvos pozicij ą leisti Karaliau čiaus 
gyventojams į Lietuv ą be vizų įvažiuoti tik 50 
kilometr ų  (149)  
2012 sausio mėn. 17 d. 14:58

A.Zuokas: prezident ė įsitrauk ė į A.Kubiliaus 
palaikymo kampanij ą  (160)  
2012 sausio mėn. 17 d. 14:16

Vilniuje liks tik 5 seni ūnijos iš 21  (153)  
2012 sausio mėn. 17 d. 13:36

DELFI (V.Kopūsto nuotr.)

Reuters/Scanpix

DELFI (Š.Mažeikos nuotr.)

DELFI (Š.Mažeikos nuotr.)

Strona 9 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą, ji ...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



Valdančiosios Tėvynės sąjungos - Lietuvos 
krikščionių demokratų rinkimų sąrašas bus 
sudarytas balandžio ar gegužės mėnesį, todėl dėl jo 
diskutuoti dar per anksti, sako premjeras Andrius 
Kubilius. 

Seimas "palaimino" liberalcentristų lyderio, Seimo 
vicepirmininko Algio Čapliko siūlymą politinių partijų 
ir politinių kampanijų dalyvių vykdomiems pirkimams 
netaikyti Viešųjų pirkimų įstatymo nuostatų. 

Paskutiniai trys teisėto partijų finansavimo mėnesiai 
politinėms jėgoms buvo kaip niekad dosnūs. 
Vyriausiosios rinkimų komisijos (VRK) duomenimis, 
per paskutinį praėjusių metų ketvirtį partijoms 
suaukota beveik 3,3 mln. Lt. 

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba (FNTT) pernai 
dirbo gerai, antradienį pareiškė premjeras Andrius 
Kubilius, viešojoje erdvėje pasirodžius spekuliacijoms dėl 
galimo įstaigos vadovo Vitalijaus Gailiaus atstatydinimo. 

A.Kubilius: TS-LKD rinkim ų sąrašas bus sudarytas 
baland į-gegužę  (67)  
2012 sausio mėn. 17 d. 13:23

Seimas svarsto si ūlymą netaikyti partijoms Vieš ųjų 
pirkim ų įstatymo  (26)  
2012 sausio mėn. 17 d. 13:14

Per paskutinius tris pra ėjusi ų metų mėnesius 
partijoms suaukota 3,29 mln. Lt  (93)     
2012 sausio mėn. 17 d. 13:03

A.Kubilius: FNTT dirba gerai  (45)  
2012 sausio mėn. 17 d. 12:59

DELFI (T.Vinicko nuotr.)

DELFI (K.Čachovskio nuotr.)

DELFI (Š.Mažeikos nuotr.)

DELFI (T.Vinicko nuotr.)

Strona 10 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą,...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...



Šiaulių aviacijos bazėje šių metų sausio 4 d. pradėję 
Baltijų šalių oro policijos misiją vokiečių kariai 
patruliuoja su šešiais F-4 „Phantom” naikintuvais, 
kurie skaičiuoja paskutinius savo gyvavimo metus. 
Vokietijos karinės oro pajėgos vis dar 
eksploatuojamus kai kuriuos F-4 „Phantom” žada 
nuo 2013m. po truptutį pradėti keisti moderniais 
naikintuvais „Eurofighter”. Aviacijos bazėje 
Šiauliusoe dislokuoti naikintuvai pagaminti 1975 
metais, nuo to laiko du kartus jie buvo modernizuoti. 
Pasak Vokietijos KOP junginio vado plk. 
ltn.Wernerio Theiseno, nepaisant savo amžiaus, F-4 
„Phantom” atitinka NATO starndartus ir yra pajėgūs 
užtikrinti Baltijos šalių oro erdvės saugumą. 

A.Tamošiūno nuotr.

Kauno teisėsaugos pareigūnai trečiadienį kreipsis į 
teismą, prašydami skirti kardomąjį suėmimą miesto 
vicemerui socialdemokratui Kęstučiui Kriščiūnui. Jam 
yra pateikti įtarimai, dalyvaujant advokatui jis apklaustas 
įtariamuoju. 

F-4 „Phantom”: praeitin nueinantis naikintuvas, kur į 
pakeis „Eurofighter”    
2012 sausio mėn. 17 d. 12:13

Teismo bus prašoma suimti Kauno vicemer ą 
K.Kriš čiūną  (91)  
2012 sausio mėn. 17 d. 11:56

Archyvas

Kas yra DELFI? Privatumas Reklama Kontaktai RSS Mobile Siūlome darb ą

Copyright © 1999-2012 DELFI. All rights reserved.  Atsakomybės apribojimas 

DELFI (R.Achmedovo nuotr.)

Strona 11 z 11„Lietuvos geležinkeliai“ 11 darbuotojų nubaudė už valstybinės kalbos nevartojimą,...

2012-01-18http://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/lietuvos-gelezinkeliai-11-darbuotoju-nubaude...


